
 
 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

9-я сессия 1 созыва 

РЕШЕНИЕ 

25 декабря 2014 года           № 88 

 

О внесении изменений в решение  

8-й сессии районного совета 1 созыва  

от 17.12.2014 года № 63  

«О Положении о размере и порядке  

выплаты денежного вознаграждения  

лицам, замещающим муниципальные  

должности в органах местного  

самоуправления в муниципальном  

образовании Белогорский район Республики Крым» 

 

В соответствии с Постановлением Совета министров Республики Крым от 

15.12.2014 года № 519 «О внесении изменений в Постановление Совета министров 

Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 8-й сессии районного совета от 17.12.2014 года № 63 «О 

Положении о размере и порядке выплаты денежного вознаграждения лицам, 

замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления в 

муниципальном образовании Белогорский район Республики Крым» следующие 

изменения:  

2. В решении и в Положении о размере и порядке выплаты денежного 

вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности в органах 

местного самоуправления в муниципальном образовании Белогорский район 

Республики Крым по тексту слова «денежное вознаграждение» во всех падежах 

заменить словами «денежное содержание» в соответствующих падежах.  

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 

момента его официального обнародования (опубликованию). 

 

Председатель районного совета        С.К. Махонин 


